Согласовать администрации городского округа «Город Калининград» передачу 

муниципальному казенному учреждению «Калининградская служба заказчика» в 

безвозмездное пользование на неопределенный срок сооружения электроэнергетики 

(наружного освещения), расположенного по переулку Майскому в г. Калининграде,  

стоимостью 353 954 (триста пятьдесят три тысячи девятьсот пятьдесят четыре) рубля 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, 

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (О.А. Быков).  

Председатель городского Совета 

депутатов Калининграда                                                                                     А.М.